
 

 
 
 

Avizat  difuzarea pe pagina web a L.T.Aurel Vlaicu din Lugoj 

Director : Prof. GM 

 
 
 

HOTĂRÂREA NR.  102  din 04.09.2025 

 

Consiliul de administraţie al Liceului Tehnologic „ Aurel Vlaicu” Lugoj, numit prin decizia  nr. 107  

din 07.11.2024 , având în vedrere art 15 din metodologia cadru de organizare şi funcţionare a consiliului 

de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar, aprobată cu Ordinul M.E. 6223 din 

04.09.2023,      
În temeiul: 
- Ordinul nr. 600 / 2018 al Secretarului General al Guvernului pentru aprobarea Codului controlului 
intern/managerial al entităţilor publice; 
- Ordinul nr. 6.223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare şi funcţionare a 
consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar. 
Având în vedere prevederile: 
- Legea învăţământului preuniversitar nr. 198/2023; 
- Ordinul nr. 5 726 /06.08.2024 pentru aprobarea Regulamentului de organizare şi funcționare a 
unităţilor de învăţământ preuniversitar, cu modificările și completările ulterioare 
 
 

 

HOTĂRĂȘTE 
 

Art. 1. Se  aproba  declansarea procedurii de constituire a Consiliului de administratie 
pentru anul scolar 2025-2026; 
ART. 2 Se aproba tematica sedintelor consiliului de administratie pentru anul scolar 2025-
2026 

Art. 3. Prezenta hotărâre va fi adusa  la  cunostinta    celor in cauza; 
Art. 4. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredințează directorul; 
Art. 5.  Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A. și se păstrează la 
dosarul hotărârilor adoptate. 
 

Voturi 

- Pentru – 9 

- Împotrivă -0 

-Abțineri – 0 

 

Președinte  C.A.                                                                                                       Secretar 

Prof. GMS                                                                                                                Prof. BAM 

 
 
 



 
 

Avizat  difuzarea pe pagina web a L.T.Aurel Vlaicu din Lugoj 

Director : Prof. GM 

 
 
 

HOTĂRÂREA NR.  103  din 04.09.2025 

 

Consiliul de administraţie al Liceului Tehnologic „ Aurel Vlaicu” Lugoj, numit prin decizia  nr. 107  

din 07.11.2024 , având în vedrere art 15 din metodologia cadru de organizare şi funcţionare a consiliului 

de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar, aprobată cu Ordinul M.E. 6223 din 

04.09.2023,      
În temeiul: 
- Ordinul nr. 600 / 2018 al Secretarului General al Guvernului pentru aprobarea Codului controlului 
intern/managerial al entităţilor publice; 
- Ordinul nr. 6.223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare şi funcţionare a 
consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar. 
Având în vedere prevederile: 
- Legea învăţământului preuniversitar nr. 198/2023; 
- Ordinul nr. 5 726 /06.08.2024 pentru aprobarea Regulamentului de organizare şi funcționare a 
unităţilor de învăţământ preuniversitar, cu modificările și completările ulterioare 
 
 

 

HOTĂRĂȘTE 
 

Art. 1. Se  aproba  declansarea procedurii de constituire a Consiliului de administratie pentru 
anul scolar 2025-2026; 
ART. 2 Se aproba tematica sedintelor consiliului de administratie pentru anul scolar 2025-
2026 
Art. 3. Prezenta hotărâre va fi adusa  la  cunostinta    celor in cauza; 
Art. 4. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredințează directorul; 
Art. 5.  Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A. și se păstrează la 
dosarul hotărârilor adoptate. 
 

Voturi 

- Pentru – 9 

- Împotrivă -0 

-Abțineri – 0 

 

 

Președinte  C.A.                                                                                                       Secretar 

Prof. GMS                                                                                                                Prof. BAM 

 
 
 
 
 
 



 
 

Avizat  difuzarea pe pagina web a L.T.Aurel Vlaicu din Lugoj 

Director : Prof. GM 

 
 
 

HOTĂRÂREA NR.  104  din 04.09.2025 

 

Consiliul de administraţie al Liceului Tehnologic „ Aurel Vlaicu” Lugoj, numit prin decizia  nr. 107  

din 07.11.2024 , având în vedrere art 15 din metodologia cadru de organizare şi funcţionare a consiliului 

de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar, aprobată cu Ordinul M.E. 6223 din 

04.09.2023,      
În temeiul: 
- Ordinul nr. 600 / 2018 al Secretarului General al Guvernului pentru aprobarea Codului controlului 
intern/managerial al entităţilor publice; 
- Ordinul nr. 6.223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare şi funcţionare a 
consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar. 
Având în vedere prevederile: 
- Legea învăţământului preuniversitar nr. 198/2023; 
- Ordinul nr. 5 726 /06.08.2024 pentru aprobarea Regulamentului de organizare şi funcționare a 
unităţilor de învăţământ preuniversitar, cu modificările și completările ulterioare 
 
 

 

HOTĂRĂȘTE 
 

Art. 1. Se  aproba calificativele  pentru  personalul didactic si didactic auxiliar   pentru  
activitatea din anul scolar 2024-2025 conform anexei: 
Art. 2. Prezenta hotărâre va fi adusa  la  cunostinta   serviciului secretariat si  celor in cauza; 
Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredințează directorul; 
Art. 4.  Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A. și se păstrează la 
dosarul hotărârilor adoptate. 
 

Voturi 

- Pentru – 9 

- Împotrivă -0 

-Abțineri – 0 

 

Președinte  C.A.                                                                                                       Secretar 

Prof. GMS                                                                                                                Prof. BAM 

 
 
 
 
 
 
 



 
Avizat  difuzarea pe pagina web a L.T.Aurel Vlaicu din Lugoj 

Director : Prof. GM 

 
 
 

HOTĂRÂREA NR.  105  din 04.09.2025 

 

Consiliul de administraţie al Liceului Tehnologic „ Aurel Vlaicu” Lugoj, numit prin decizia  nr. 107  

din 07.11.2024 , având în vedrere art 15 din metodologia cadru de organizare şi funcţionare a consiliului 

de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar, aprobată cu Ordinul M.E. 6223 din 

04.09.2023,      
În temeiul: 
- Ordinul nr. 600 / 2018 al Secretarului General al Guvernului pentru aprobarea Codului controlului 
intern/managerial al entităţilor publice; 
- Ordinul nr. 6.223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare şi funcţionare a 
consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar. 
Având în vedere prevederile: 
- Legea învăţământului preuniversitar nr. 198/2023; 
- Ordinul nr. 5 726 /06.08.2024 pentru aprobarea Regulamentului de organizare şi funcționare a 
unităţilor de învăţământ preuniversitar, cu modificările și completările ulterioare 
 
 

 

HOTĂRĂȘTE 
 

Art. 1. Se  aproba raportul lunar  privind activitatea desfasurata  pentru valorificarea  titlului 
de doctor a cadrelor didactice pe luna august ad dnei prof Hajdu Gabriela, inregistrat cu nr, 
1494 din 01.09.2025 
Art. 2. Prezenta hotărâre va fi adusa  la  cunostinta  serviciului secretariat si    celei in cauza; 
Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredințează directorul; 
Art. 4.  Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A. și se păstrează la 
dosarul hotărârilor adoptate. 
 

Voturi 

- Pentru – 9 

- Împotrivă -0 

-Abțineri – 0 

 

Președinte  C.A.                                                                                                       Secretar 

Prof. GMS                                                                                                                Prof. BAM 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Avizat  difuzarea pe pagina web a L.T.Aurel Vlaicu din Lugoj 

Director : Prof. GM 

 
 
 

HOTĂRÂREA NR.  106  din 04.09.2025 

 

Consiliul de administraţie al Liceului Tehnologic „ Aurel Vlaicu” Lugoj, numit prin decizia  nr. 107  

din 07.11.2024 , având în vedrere art 15 din metodologia cadru de organizare şi funcţionare a consiliului 

de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar, aprobată cu Ordinul M.E. 6223 din 

04.09.2023,      
În temeiul: 
- Ordinul nr. 600 / 2018 al Secretarului General al Guvernului pentru aprobarea Codului controlului 
intern/managerial al entităţilor publice; 
- Ordinul nr. 6.223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare şi funcţionare a 
consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar. 
Având în vedere prevederile: 
- Legea învăţământului preuniversitar nr. 198/2023; 
- Ordinul nr. 5 726 /06.08.2024 pentru aprobarea Regulamentului de organizare şi funcționare a 
unităţilor de învăţământ preuniversitar, cu modificările și completările ulterioare 
 
 

 

HOTĂRĂȘTE 
 

Art. 1. Se  aproba cererea nr. 1520 */03.09.2025 a dlui Giurcanu Daniel, care solicita  
aprobarea transferului pentru  fiica Giurcanu Riana – Ioana de la liceul nostru la L.T.T.Vuia 
Faget. 
Art.2.Se aproba cerea nr. 1518 /02.09.2025 a dnei Onaie Lavinia – Angela, care solicita 
aprobarea transferului  pentru fiul Pop -Luca Mihai -Ionul de la liceul nostru la L.T.UCECOM 
Timisoara. 

Art. 3. Se aproba cererea nr. 1537 /04.09.2025 a dnei Velea Dana, care solicita aprobarea 

transferului pentru fiul Talpos Andrei de la liceul nostru la L.S. Haret Timisoara 

 
Art. 4. Prezenta hotărâre va fi adusa  la  cunostinta  serviciului secretariat si    celori in cauza; 
Art. 5. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredințează directorul; 
Art. 6.  Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A. și se păstrează la 
dosarul hotărârilor adoptate. 
 

Voturi 

- Pentru – 9 

- Împotrivă -0 

-Abțineri – 0 

 

Președinte  C.A.                                                                                                       Secretar 

Prof. GMS                                                                                                                Prof. BAM 
 

 



 
 

Avizat  difuzarea pe pagina web a L.T.Aurel Vlaicu din Lugoj 

Director : Prof. GM 

 
 
 

HOTĂRÂREA NR.  107  din 04.09.2025 

 

Consiliul de administraţie al Liceului Tehnologic „ Aurel Vlaicu” Lugoj, numit prin decizia  nr. 107  

din 07.11.2024 , având în vedrere art 15 din metodologia cadru de organizare şi funcţionare a consiliului 

de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar, aprobată cu Ordinul M.E. 6223 din 

04.09.2023,      
În temeiul: 
- Ordinul nr. 600 / 2018 al Secretarului General al Guvernului pentru aprobarea Codului controlului 
intern/managerial al entităţilor publice; 
- Ordinul nr. 6.223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare şi funcţionare a 
consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar. 
Având în vedere prevederile: 
- Legea învăţământului preuniversitar nr. 198/2023; 
- Ordinul nr. 5 726 /06.08.2024 pentru aprobarea Regulamentului de organizare şi funcționare a 
unităţilor de învăţământ preuniversitar, cu modificările și completările ulterioare 
 
 

 

HOTĂRĂȘTE 
 

Art. 1. Se  aproba programul pentru prima zi de scoala( 08.09.2025) a anului scolar 2025-
2026.Dirigintii claselor a 10-12 se vor deplasa in salile de clasa, iar  elevii claselor a 9 se 
intalnesc in curtea liceului cu dirigintii si parintii, apoi se deplaseaza in salile de clasa. 
Art. 2. Prezenta hotărâre va fi adusa  la  cunostinta   intregului personal  si elevilor pe grupurile de 
WhatsApp; 
Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredințează directorul; 
Art. 4.  Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A. și se păstrează la 
dosarul hotărârilor adoptate. 
 

Voturi 

- Pentru – 9 

- Împotrivă -0 

-Abțineri – 0 

 

Președinte  C.A.                                                                                                       Secretar 

Prof. GMS                                                                                                                Prof. BAM 
 
 
 
 
 



 
 

Avizat  difuzarea pe pagina web a L.T.Aurel Vlaicu din Lugoj 

Director : Prof. GM 

 
 
 

HOTĂRÂREA NR.  108  din 05.09.2025 

 

Consiliul de administraţie al Liceului Tehnologic „ Aurel Vlaicu” Lugoj, numit prin decizia  nr. 107  

din 07.11.2024 , având în vedrere art 15 din metodologia cadru de organizare şi funcţionare a consiliului 

de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar, aprobată cu Ordinul M.E. 6223 din 

04.09.2023,      
În temeiul: 
- Ordinul nr. 600 / 2018 al Secretarului General al Guvernului pentru aprobarea Codului controlului 
intern/managerial al entităţilor publice; 
- Ordinul nr. 6.223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare şi funcţionare a 
consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar. 
Având în vedere prevederile: 
- Legea învăţământului preuniversitar nr. 198/2023; 
- Ordinul nr. 5 726 /06.08.2024 pentru aprobarea Regulamentului de organizare şi funcționare a 
unităţilor de învăţământ preuniversitar, cu modificările și completările ulterioare 
 
 

 

HOTĂRĂȘTE 
 

Art. 1. Se  aproba  dirigintii claselor de inceput  pentru anul scolar 2025-2026 
9A liceu – Cranga Natalia 
9B liceu Avramescu Crinela 
9C liceu Cioara Nicoleta 
11 B seral – Pop Marcela 
9 A prof Grbici Claudiu 
9B prof Cosma Toni 
9C prof Cretu Vasile 
10 B prof – Lupulescu Nicoleta 
10D prof Toth Zoltan 
Art. 2 Se aproba contractul educational pentru anul scolar 2025-2026 
Art. 3. Prezenta hotărâre va fi adusa  la  cunostinta  profesorilor,   elevilorsi parintilor; 
Art. 4. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredințează directorul; 
Art. 5.  Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A. și se păstrează la 
dosarul hotărârilor adoptate. 
 

Voturi 

- Pentru – 9 

- Împotrivă -0 

-Abțineri – 0 

 

Președinte  C.A.                                                                                                       Secretar 

Prof. GMS                                                                                                                Prof. BAM 



 
 

Avizat  difuzarea pe pagina web a L.T.Aurel Vlaicu din Lugoj 

Director : Prof. GM 

 
 
 

HOTĂRÂREA NR.  109  din 05.09.2025 

 

Consiliul de administraţie al Liceului Tehnologic „ Aurel Vlaicu” Lugoj, numit prin decizia  nr. 107  

din 07.11.2024 , având în vedrere art 15 din metodologia cadru de organizare şi funcţionare a consiliului 

de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar, aprobată cu Ordinul M.E. 6223 din 

04.09.2023,      
În temeiul: 
- Ordinul nr. 600 / 2018 al Secretarului General al Guvernului pentru aprobarea Codului controlului 
intern/managerial al entităţilor publice; 
- Ordinul nr. 6.223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare şi funcţionare a 
consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar. 
Având în vedere prevederile: 
- Legea învăţământului preuniversitar nr. 198/2023; 
- Ordinul nr. 5 726 /06.08.2024 pentru aprobarea Regulamentului de organizare şi funcționare a 
unităţilor de învăţământ preuniversitar, cu modificările și completările ulterioare 
 
 

 

HOTĂRĂȘTE 
 

Art. 1. Se  aproba    atribuirea orelor vacante pe o perioada de 30 de zile , dupa cum urmeaza: 
Biraescu Ioana  fizica  6 ore 
Kristof Ioan – instruire practica mecanica – 1 ora  
GRBICI Claudiu – instruire practica economic, administrativ, comert si servicii -  6 ore 
Vuia Nicolae – Ioan – biologie 7 ore 
Jahn Radu Daniela – limba germana – 4 ore 
Jude Vasile Radu – mecanica/ mecanica21 ore 
Tofei Mihai – instruire practica mecanica/mecanica-  26 ore 
Ghelesian Petru – instruire practica electrotehnica, electromecanica/electrotehnica – 7 ore 
Ghelesian Petru Instruire practica economic, administrativ, comert si servicii – 132 ore 
Hategan Flavius- instruire practica transporturi / conducere auto – 6 ore 
Voidoc Raluca – instruire practica economic administrativ comert si servicii – 26 ore  
Triponescu Constantin – mecanica/mecanica – 20 ore 
Buresin Cosmin- economic administrativ comert si servicii/ comert si servicii-20 ore 
Popovici Bianca - instruire practica economic administrativ comert si servicii/ comert si 
servicii- 12 ore 
Sazi Stefan – instruire practica mecanica/mecanica- 26 ore 
Sepetiuc Ana – fizica -  5 ore 
Roman Lipidov - instruire practica economic administrativ comert si servicii/ comert si servicii- 
1 ora 
Art. 2 Se aproba  atribuirea de ore la P.O. peste 0.5 norma pentru : Idrizi Emilia – 0.62 ore si 
Biraescu Ioana – 3.12 ore  



Art. 3. Prezenta hotărâre va fi adusa  la  cunostinta   serviciului secretariat, ISJ Timis  si celor in cauza 
Art. 4. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredințează directorul; 
Art. 5.  Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A. și se păstrează la 
dosarul hotărârilor adoptate. 
 

Voturi 

- Pentru – 9 

- Împotrivă -0 

-Abțineri – 0 

 

Președinte  C.A.                                                                                                       Secretar 

Prof. GMS                                                                                                                Prof. BAM 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Avizat  difuzarea pe pagina web a L.T.Aurel Vlaicu din Lugoj 

Director : Prof. GM 

 
 
 

HOTĂRÂREA NR.  110  din 05.09.2025 

 

Consiliul de administraţie al Liceului Tehnologic „ Aurel Vlaicu” Lugoj, numit prin decizia  nr. 107  

din 07.11.2024 , având în vedrere art 15 din metodologia cadru de organizare şi funcţionare a consiliului 

de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar, aprobată cu Ordinul M.E. 6223 din 

04.09.2023,      
În temeiul: 
- Ordinul nr. 600 / 2018 al Secretarului General al Guvernului pentru aprobarea Codului controlului 
intern/managerial al entităţilor publice; 
- Ordinul nr. 6.223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare şi funcţionare a 
consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar. 
Având în vedere prevederile: 
- Legea învăţământului preuniversitar nr. 198/2023; 
- Ordinul nr. 5 726 /06.08.2024 pentru aprobarea Regulamentului de organizare şi funcționare a 
unităţilor de învăţământ preuniversitar, cu modificările și completările ulterioare 
 
 

 

HOTĂRĂȘTE 
 

Art. 1. Se   respinge cererea nr. 1555 din din 05.09.2025   a dnei Dumitrescu Elena – Zinica, 
care solicita  aprobarea transferului pentru fiica Gorun Andreea de la liceul nostru la 
L.T.I.Hasdeu Lugoj. 
Art. 2 Se aproba cererea   nr. 1541 din 04.09.2025 a  L.T T.Vuia Faget care solicita  transferarea  
a 50 file Certificat  competente lingvistice intr-o limba de circulatie internationala , promotia 
2025 , seria AK- Ministerul Educatiei si Cercetarii. 
Art. 3. Prezenta hotărâre va fi adusa  la  cunostinta   serviciului secretariat si celor in cauza; 
Art. 4. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredințează directorul; 
Art. 5.  Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A. și se păstrează la 
dosarul hotărârilor adoptate. 
 

Voturi 

- Pentru – 9 

- Împotrivă -0 

-Abțineri – 0 

 

Președinte  C.A.                                                                                                       Secretar 

Prof. GMS                                                                                                                Prof. BAM 
 
 
 
  
 
 



 
 

Avizat  difuzarea pe pagina web a L.T.Aurel Vlaicu din Lugoj 

Director : Prof. GM 

 
 
 

HOTĂRÂREA NR.  111  din 05.09.2025 

 

Consiliul de administraţie al Liceului Tehnologic „ Aurel Vlaicu” Lugoj, numit prin decizia  nr. 107  

din 07.11.2024 , având în vedrere art 15 din metodologia cadru de organizare şi funcţionare a consiliului 

de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar, aprobată cu Ordinul M.E. 6223 din 

04.09.2023,      
În temeiul: 
- Ordinul nr. 600 / 2018 al Secretarului General al Guvernului pentru aprobarea Codului controlului 
intern/managerial al entităţilor publice; 
- Ordinul nr. 6.223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare şi funcţionare a 
consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar. 
Având în vedere prevederile: 
- Legea învăţământului preuniversitar nr. 198/2023; 
- Ordinul nr. 5 726 /06.08.2024 pentru aprobarea Regulamentului de organizare şi funcționare a 
unităţilor de învăţământ preuniversitar, cu modificările și completările ulterioare 
 
 

 

HOTĂRĂȘTE 
 

Art. 1. Se  aproba  atribuire de ore( plata cu ora ) peste 0.5 norma  pentru dna prof. Idrizi 
Emilia -0.62 ore  si pentru dna prof Biraescu Ioana -3.12 ore. 
Art. 2. Prezenta hotărâre va fi adusa  la  cunostinta serviciului secretariat, ISJ Timis     celor in cauza; 
Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredințează directorul; 
Art. 4.  Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A. și se păstrează la 
dosarul hotărârilor adoptate. 
 

Voturi 

- Pentru – 9 

- Împotrivă -0 

-Abțineri – 0 

 

Președinte  C.A.                                                                                                       Secretar 

Prof. GMS                                                                                                                Prof. BAM 
 
 
 
 
 
 



 
 

Avizat  difuzarea pe pagina web a L.T.Aurel Vlaicu din Lugoj 

Director : Prof. GM 

 
 
 

HOTĂRÂREA NR.  112  din 08.09.2025 

 

Consiliul de administraţie al Liceului Tehnologic „ Aurel Vlaicu” Lugoj, numit prin decizia  nr. 107  

din 07.11.2024 , având în vedrere art 15 din metodologia cadru de organizare şi funcţionare a consiliului 

de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar, aprobată cu Ordinul M.E. 6223 din 

04.09.2023,      
În temeiul: 
- Ordinul nr. 600 / 2018 al Secretarului General al Guvernului pentru aprobarea Codului controlului 
intern/managerial al entităţilor publice; 
- Ordinul nr. 6.223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare şi funcţionare a 
consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar. 
Având în vedere prevederile: 
- Legea învăţământului preuniversitar nr. 198/2023; 
- Ordinul nr. 5 726 /06.08.2024 pentru aprobarea Regulamentului de organizare şi funcționare a 
unităţilor de învăţământ preuniversitar, cu modificările și completările ulterioare 
 
 

 

HOTĂRĂȘTE 
 

Art. 1. Se  aproba perioada pentru Saptamana verde: 30.03.2026-03.04.2026 
Art. 2 Se aproba perioada pentru saptamana scoala altfel -15.12.2025-19.12.2025 
Art. 3 Se aproba Coordonatorul pentru proiecte si programe educative scolare si 
extrascolare  pentru anul scolar 2025-2026 in persoana dnei prof. Tidorescu Ioana 
ART. 4. Se aproba  coordonatorul consiliului  scolar al elevilor  pentru anul scolar 2025-
2026, in persoana  dnei prof Tidorescu Ioana 
Art. 5  Se aproba desemnarea  consilierului de etica in persoana dnei prof. Nemeth 
Gabriela 

Art. 6. Prezenta hotărâre va fi adusa  la  cunostinta  elevilor, parintilor,  si intregului personalcelor in 
cauza; 
Art. 7 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredințează directorul; 
Art. 8  Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A. și se păstrează la 
dosarul hotărârilor adoptate. 
 

Voturi 

- Pentru – 9 

- Împotrivă -0 

-Abțineri – 0 

 

Președinte  C.A.                                                                                                       Secretar 

Prof. GMS                                                                                                                Prof. BAM 
 
 



 
 

 
Avizat  difuzarea pe pagina web a L.T.Aurel Vlaicu din Lugoj 

Director : Prof. GM 

 
 
 

HOTĂRÂREA NR.  113  din 08.09.2025 

 

Consiliul de administraţie al Liceului Tehnologic „ Aurel Vlaicu” Lugoj, numit prin decizia  nr. 107  

din 07.11.2024 , având în vedrere art 15 din metodologia cadru de organizare şi funcţionare a consiliului 

de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar, aprobată cu Ordinul M.E. 6223 din 

04.09.2023,      
În temeiul: 
- Ordinul nr. 600 / 2018 al Secretarului General al Guvernului pentru aprobarea Codului controlului 
intern/managerial al entităţilor publice; 
- Ordinul nr. 6.223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare şi funcţionare a 
consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar. 
Având în vedere prevederile: 
- Legea învăţământului preuniversitar nr. 198/2023; 
- Ordinul nr. 5 726 /06.08.2024 pentru aprobarea Regulamentului de organizare şi funcționare a 
unităţilor de învăţământ preuniversitar, cu modificările și completările ulterioare 
 
 

 

HOTĂRĂȘTE 
 

Art. 1. Se respinge cererea nr. 1585 din 08.09.2025 a  dlui  stoia IOAN, care solicita 
aprobarea transferului  pentru fiul Stoia Andrei –Ionut de la L.T. T.Grozavescu Nadrag la 
liceul nostru, in clasa  a IX –a  , 

Art. 2. Prezenta hotărâre va fi adusa  la  cunostinta serviciului secretariat, ISJ Timis     celor in cauza; 
Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredințează directorul; 
Art. 4.  Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A. și se păstrează la 
dosarul hotărârilor adoptate. 
 

Voturi 

- Pentru – 9 

- Împotrivă -0 

-Abțineri – 0 

 

Președinte  C.A.                                                                                                       Secretar 

Prof. GMS                                                                                                                Prof. BAM 
 
 
 
 
 



 
 

Avizat  difuzarea pe pagina web a L.T.Aurel Vlaicu din Lugoj 

Director : Prof. GM 

 
 
 

HOTĂRÂREA NR.  114  din 10.09.2025 

 

Consiliul de administraţie al Liceului Tehnologic „ Aurel Vlaicu” Lugoj, numit prin decizia  nr. 107   

 

 

 

 

de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar, aprobată cu Ordinul M.E. 6223 din 

04.09.2023,      
În temeiul: 
- Ordinul nr. 600 / 2018 al Secretarului General al Guvernului pentru aprobarea Codului controlului 
intern/managerial al entităţilor publice; 
- Ordinul nr. 6.223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare şi funcţionare a 
consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar. 
Având în vedere prevederile: 
- Legea învăţământului preuniversitar nr. 198/2023; 
- Ordinul nr. 5 726 /06.08.2024 pentru aprobarea Regulamentului de organizare şi funcționare a 
unităţilor de învăţământ preuniversitar, cu modificările și completările ulterioare 
 
 

 

HOTĂRĂȘTE 
 

Art. 1. Se aproba organigrama liceului pentru anul scolar  2025-2026; 
 Art. 2. Prezenta hotărâre va fi adusa  la  cunostinta intregului personal 
Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredințează directorul; 
Art. 4.  Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A. și se păstrează la 
dosarul hotărârilor adoptate. 
 

Voturi 

- Pentru – 9 

- Împotrivă -0 

-Abțineri – 0 

 

Președinte  C.A.                                                                                                       Secretar 

Prof. GMS                                                                                                                Prof. BAM 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Avizat  difuzarea pe pagina web a L.T.Aurel Vlaicu din Lugoj 

Director : Prof. GM 

 
 
 

HOTĂRÂREA NR.  115  din 10.09.2025 

 

Consiliul de administraţie al Liceului Tehnologic „ Aurel Vlaicu” Lugoj, numit prin decizia  nr. 107  

din 07.11.2024 , având în vedrere art 15 din metodologia cadru de organizare şi funcţionare a consiliului 

de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar, aprobată cu Ordinul M.E. 6223 din 

04.09.2023,      
În temeiul: 
- Ordinul nr. 600 / 2018 al Secretarului General al Guvernului pentru aprobarea Codului controlului 
intern/managerial al entităţilor publice; 
- Ordinul nr. 6.223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare şi funcţionare a 
consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar. 
Având în vedere prevederile: 
- Legea învăţământului preuniversitar nr. 198/2023; 
- Ordinul nr. 5 726 /06.08.2024 pentru aprobarea Regulamentului de organizare şi funcționare a 
unităţilor de învăţământ preuniversitar, cu modificările și completările  
 
 

 

HOTĂRĂȘTE 
 

Art. 1. Se aproba comisia de organizare   si desfasurare a concursului de ocupare a 
catedrelor vacante pe parcursul anului scolar 2025-2026 
Presedinte: POP MARCELA – DELIOARA 
Membrii : Budescu Anemaria si Cioara Nicoleta 
Secretar: Cretu Vasile 
 Reprezentant ISJ :  
Art. 2 Se aproba comisia de inspectie la clasa / proba practica in profilul postului: 
Presedinte: STAM Petru 
Secretar: Cretu Vasile 
Membrii: a). Economic, administrativ, comert si servicii/ comert si servicii 
Hora Liliana si Roman Lipidov 
b)Pregatire instruire practica electrotehnica, electromecanica/ electrotehnica  
Cretu V asile si Horvath Mircea 
c)Mecanica/ mecanica teorie si practica 
Gruber Alin si Kristof Ioan 
d) Pregatire instruire practica transporturi/ conducere auto 
Cosma Toni si Uluceanu Nicolae 
Art. 3 Se aproba comisia de elaborare a subiectelor, a baremelor de evaluare si de 
evaluare a lucrarilor scrise 
Presedinte: STAN Petru 
Secretar: Cretu Vasile 



Membrii: a). Economic, administrativ, comert si servicii/ comert si servicii 
Hora Liliana si Roman Lipidov 
b)Pregatire instruire practica electrotehnica, electromecanica/ electrotehnica  
Cretu V asile si Horvath Mircea 
c)Mecanica/ mecanica teorie si practica 
Gruber Alin si Kristof Ioan 
d) Pregatire instruire practica transporturi/ conducere auto 
Cosma Toni si Uluceanu Nicolae 
 
Art. 4 Se aproba comisia de contestatii la concursul de ocupare a posturilor vacante 
Presedinte: Dragan Marcel 
Secretar: Rosu Oana 
Membri 
a). Economic, administrativ, comert si servicii/ comert si servicii 
Ghelesian Silvia si Mitar Andrada 
b)Pregatire instruire practica electrotehnica, electromecanica/ electrotehnica 
Ionescu Claudia si Toth Zoltan 
c)Mecanica/ mecanica teorie si practica 
Stan Petru si Uluceanu Nicolae 
d) Pregatire instruire practica transporturi/ conducere autoPop Marcela si Gruber Alin 

Art. 5. Prezenta hotărâre va fi adusa  la  cunostinta  serviciului secretariat si celor in cauza 
Art. 6. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredințează directorul; 
Art. 7.  Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A. și se păstrează la 
dosarul hotărârilor adoptate. 
 

Voturi 

- Pentru – 9 

- Împotrivă -0 

-Abțineri – 0 

 

Președinte  C.A.                                                                                                       Secretar 

Prof. GMS                                                                                                                Prof. BAM 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Avizat  difuzarea pe pagina web a L.T.Aurel Vlaicu din Lugoj 

Director : Prof. GM 

 
 
 

HOTĂRÂREA NR.  116  din 10.09.2025 

 

Consiliul de administraţie al Liceului Tehnologic „ Aurel Vlaicu” Lugoj, numit prin decizia  nr. 107  

din 07.11.2024 , având în vedrere art 15 din metodologia cadru de organizare şi funcţionare a consiliului 

de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar, aprobată cu Ordinul M.E. 6223 din 

04.09.2023,      
În temeiul: 
- Ordinul nr. 600 / 2018 al Secretarului General al Guvernului pentru aprobarea Codului controlului 
intern/managerial al entităţilor publice; 
- Ordinul nr. 6.223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare şi funcţionare a 
consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar. 
Având în vedere prevederile: 
- Legea învăţământului preuniversitar nr. 198/2023; 
- Ordinul nr. 5 726 /06.08.2024 pentru aprobarea Regulamentului de organizare şi funcționare a 
unităţilor de învăţământ preuniversitar, cu modificările și completările  
 
 

 

HOTĂRĂȘTE 
 

Art. 1. Se aproba  inlocuirea dnei dir GMSilvia   in perioada 06.11.2025-15.11.2025 pe 
durata deplasarii in Turcia in cadrul proiectului Erasmus + - „Don”t let our future  be 
destroyed” de catre dna dir adj Pop Marcela Delioara. 

Art. 2. Prezenta hotărâre va fi adusa  la  cunostinta ISJ Timis si celei in cauza. 
Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredințează directorul; 
Art. 4.  Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A. și se păstrează la 
dosarul hotărârilor adoptate. 
 

Voturi 

- Pentru – 9 

- Împotrivă -0 

-Abțineri – 0 

 

Președinte  C.A.                                                                                                       Secretar 

Prof. GMS                                                                                                                Prof. BAM 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Avizat  difuzarea pe pagina web a L.T.Aurel Vlaicu din Lugoj 

Director : Prof. GM 

 
 
 

HOTĂRÂREA NR.  117  din 12.09.2025 

 

Consiliul de administraţie al Liceului Tehnologic „ Aurel Vlaicu” Lugoj, numit prin decizia  nr. 107  

din 07.11.2024 , având în vedrere art 15 din metodologia cadru de organizare şi funcţionare a consiliului 

de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar, aprobată cu Ordinul M.E. 6223 din 

04.09.2023,      
În temeiul: 
- Ordinul nr. 600 / 2018 al Secretarului General al Guvernului pentru aprobarea Codului controlului 
intern/managerial al entităţilor publice; 
- Ordinul nr. 6.223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare şi funcţionare a 
consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar. 
Având în vedere prevederile: 
- Legea învăţământului preuniversitar nr. 198/2023; 
- Ordinul nr. 5 726 /06.08.2024 pentru aprobarea Regulamentului de organizare şi funcționare a 
unităţilor de învăţământ preuniversitar, cu modificările și completările  
 
 

 

HOTĂRĂȘTE 
 

Art. 1. Se aproba   cererea nr. 1648/12.09.2025 a dnei Hora Liliana, care solicita  incadrarea  
pe postul de economic, administrativ, comert si servicii/ comert si servicii, cod S1_5 – 1 
ORA. 
Art. 2. Se aproba   cererea nr. 1649/12.09.2025 a dneI Sepetiuc Ana, care solicit incadrarea 
pe postul de fizica , cod S1_50- 3 ore 
Art. 3. Se aproba modificarea  perioadei Saptamana verde in intervalul 30.03.2026-
03.04.2026 

Art. 4. Prezenta hotărâre va fi adusa  la  cunostinta serviciului secretariat,  ISJ Timis. 
Art. 5. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredințează directorul; 
Art. 6  Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A. și se păstrează la 
dosarul hotărârilor adoptate. 
 

Voturi 

- Pentru – 9 

- Împotrivă -0 

-Abțineri – 0 

 

Președinte  C.A.                                                                                                       Secretar 

Prof. GMS                                                                                                                Prof. BAM 
 
 



 
 

Avizat  difuzarea pe pagina web a L.T.Aurel Vlaicu din Lugoj 

Director : Prof. GM 

 
 
 

HOTĂRÂREA NR.  118  din 19.09.2025 

 

Consiliul de administraţie al Liceului Tehnologic „ Aurel Vlaicu” Lugoj, numit prin decizia  nr. 107  

din 07.11.2024 , având în vedrere art 15 din metodologia cadru de organizare şi funcţionare a consiliului 

de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar, aprobată cu Ordinul M.E. 6223 din 

04.09.2023,      
În temeiul: 
- Ordinul nr. 600 / 2018 al Secretarului General al Guvernului pentru aprobarea Codului controlului 
intern/managerial al entităţilor publice; 
- Ordinul nr. 6.223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare şi funcţionare a 
consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar. 
Având în vedere prevederile: 
- Legea învăţământului preuniversitar nr. 198/2023; 
- Ordinul nr. 5 726 /06.08.2024 pentru aprobarea Regulamentului de organizare şi funcționare a 
unităţilor de învăţământ preuniversitar, cu modificările și completările  
 
 

 

HOTĂRĂȘTE 
 

Art. 1. Se aproba inlocuirea dnei director in intervalul 23.09.2025-24.09.2025, care se afla 
la reuniunea de informare  si consiliere privind contractarea  si implementarea  proiectelor 
de  mobilitate in  domenniul  invatamantului profesional si tehnic ( VET)—Programul 
Erasmus + KA 121 2025.ID : 2025-1-RO-01-KA 121 -VET  000324044.  
Art. 2 Sarcinile de serviciu vor fi preluate de dna did adj POP Marcela – Delioara 

Art. 3. Prezenta hotărâre va fi adusa  la  cunostinta ISJ Timis si celei in cauza. 
Art. 4. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredințează directorul; 
Art. 5.  Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A. și se păstrează la 
dosarul hotărârilor adoptate. 
 

Voturi 

- Pentru – 9 

- Împotrivă -0 

-Abțineri – 0 

 

Președinte  C.A.                                                                                                       Secretar 

Prof. GMS                                                                                                                Prof. BAM 
 
 
 
 
 



 
Avizat  difuzarea pe pagina web a L.T.Aurel Vlaicu din Lugoj 

Director : Prof. GM 

 
 
 

HOTĂRÂREA NR.  119  din 22.09.2025 

 

Consiliul de administraţie al Liceului Tehnologic „ Aurel Vlaicu” Lugoj, numit prin decizia  nr. 107  

din 07.11.2024 , având în vedrere art 15 din metodologia cadru de organizare şi funcţionare a consiliului 

de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar, aprobată cu Ordinul M.E. 6223 din 

04.09.2023,      
În temeiul: 
- Ordinul nr. 600 / 2018 al Secretarului General al Guvernului pentru aprobarea Codului controlului 
intern/managerial al entităţilor publice; 
- Ordinul nr. 6.223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare şi funcţionare a 
consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar. 
Având în vedere prevederile: 
- Legea învăţământului preuniversitar nr. 198/2023; 
- Ordinul nr. 5 726 /06.08.2024 pentru aprobarea Regulamentului de organizare şi funcționare a 
unităţilor de învăţământ preuniversitar, cu modificările și completările  
 

 

HOTĂRĂȘTE 
 

Art. 1. Se aproba fisa postului  pentru personalul  didactic si didactic auxiliar , an scolar 
2025-2026 
Art. 2 Se valideaza rezultatele concursului din 19.09.2025 
Jude Radu -7.75 
Triponescu Constantin -8.50 
Buresin Cosmin-8 
Ghelesian Petru -9.00 
Hategan Flavius – 6.80 
Tofei Mihai – 8.66 
Sazi Stefan -9.33 
Ghelesian Petru 8.00 
Popovici Bianca – 8.00 
Voidoc Raluca-8.00 

Art. 3. Prezenta hotărâre va fi adusa  la  cunostinta  serviciului secretaria, ISJ Timis si celor  in cauza. 
Art. 4. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredințează directorul; 
Art. 5.  Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A. și se păstrează la 
dosarul hotărârilor adoptate. 
 

Voturi 

- Pentru – 9 

- Împotrivă -0 

-Abțineri – 0 

 

Președinte  C.A.                                                                                                       Secretar 

Prof. GMS                                                                                                                Prof. BAM 



 
Avizat  difuzarea pe pagina web a L.T.Aurel Vlaicu din Lugoj 

Director : Prof. GM 

 

HOTĂRÂREA NR.  120  din 25.09.2025 

 

Consiliul de administraţie al Liceului Tehnologic „ Aurel Vlaicu” Lugoj, numit prin decizia  nr. 107  

din 07.11.2024 , având în vedrere art 15 din metodologia cadru de organizare şi funcţionare a consiliului 

de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar, aprobată cu Ordinul M.E. 6223 din 

04.09.2023,      
În temeiul: 
- Ordinul nr. 600 / 2018 al Secretarului General al Guvernului pentru aprobarea Codului controlului 
intern/managerial al entităţilor publice; 
- Ordinul nr. 6.223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare şi funcţionare a 
consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar. 
Având în vedere prevederile: 
- Legea învăţământului preuniversitar nr. 198/2023; 
- Ordinul nr. 5 726 /06.08.2024 pentru aprobarea Regulamentului de organizare şi funcționare a 
unităţilor de învăţământ preuniversitar, cu modificările și completările  
 
 

 

HOTĂRĂȘTE 
 

Art. 1. Se aproba Planul de incadrare  cu personal didactic de predare pentru  anul scolar 
2025-2026. 
Art. 2 Se aproba componenta comisiilor de lucru care vor functiona in anul scolar 2025-
2026 
Art. 3 Se aproba Raportul  anual privind starea si calitatea invatamantului in anul scolar 
2024-2025, 
ART.4 Se aproba referatul  nr. 1858 din 25.09.2025 a dnei Pop Marcela Delioara, care 
solicita  aprobarea sumei de 800 lei pentru achizitionarea  unui abonament pe un an de 
zile pe platforma Autocast – pentru calificarea mecanic auto. 
Art. 5 Se aproba  cererile1836/1 si 1836/2 a elevelor Hofmann Alexia si Racovician Ana , 
care solicita  efectuarea orelor online, conform art 76 alin 2 din Legea 198 din 2023. 
Art. 6. Se aproba cererea nr. 1823 din 23.09.2025  dlui Suru Nicu, care solicita  aprobarea 
transferului fiului Suru  Iacob Nicu  de la Liceul Traian Vuia Faget, la liceul nostru, in clasa 
a 9 profesionala. 

Art. 6. Prezenta hotărâre va fi adusa  la  cunostinta  serviciului secretaria, ISJ Timis si celor  in cauza. 
Art. 7. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredințează directorul; 
Art. 8.  Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A. și se păstrează la 
dosarul hotărârilor adoptate. 
 

Voturi 

- Pentru – 9 

- Împotrivă -0 

-Abțineri – 0 

 

Președinte  C.A.                                                                                                       Secretar 

Prof. GMS                                                                                                                Prof. BAM 



 
Avizat  difuzarea pe pagina web a L.T.Aurel Vlaicu din Lugoj 

Director : Prof. GM 

HOTĂRÂREA NR.  121  din 30.09.2025 

 

Consiliul de administraţie al Liceului Tehnologic „ Aurel Vlaicu” Lugoj, numit prin decizia  nr. 107  

din 07.11.2024 , având în vedrere art 15 din metodologia cadru de organizare şi funcţionare a consiliului 

de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar, aprobată cu Ordinul M.E. 6223 din 

04.09.2023,      
În temeiul: 
- Ordinul nr. 600 / 2018 al Secretarului General al Guvernului pentru aprobarea Codului controlului 
intern/managerial al entităţilor publice; 
- Ordinul nr. 6.223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare şi funcţionare a 
consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar. 
Având în vedere prevederile: 
- Legea învăţământului preuniversitar nr. 198/2023; 
- Ordinul nr. 5 726 /06.08.2024 pentru aprobarea Regulamentului de organizare şi funcționare a 
unităţilor de învăţământ preuniversitar, cu modificările și completările  
 

HOTĂRĂȘTE 
 

Art. 1. Se aproba  Comisia pentru gestiunea  proiectului ACREDITARE VET Stagii de pregatire 
practica in Europa ID. 2025-1-RO01-KA 121-VET-000324044. 
Art. 2 Se aproba comisia pentru  selectia elevilor / profesorilor VET in cadrul proiectului 
ACREDITARE VET Stagii de pregatire practica in Europa ID. 2025-1-RO01-KA 121-VET-
000324044; 
Art. 3 Se aproba  comsia de contestatii privind selectia elevilor,/ profesorilor  ACREDITARE 
VET Stagii de pregatire practica in Europa ID. 2025-1-RO01-KA 121-VET-000324044; 
Art. 4 Se aproba  comisia pentru promovarea proiectului  ACREDITARE VET Stagii de pregatire 
practica in Europa ID. 2025-1-RO01-KA 121-VET-000324044; 
Art. 5 se aproba comisia pentru pregatire pedagogica si cultural lingvistica a proiectului 
ACREDITARE VET Stagii de pregatire practica in Europa ID. 2025-1-RO01-KA 121-VET-
000324044 
Art. 6. Se aproba  comisia pentru managementul riscurilor   pentru proiectul ACREDITARE VET 
Stagii de pregatire practica in Europa ID. 2025-1-RO01-KA 121-VET-000324044 
Art. 7 Se aproba comisia pentru validarea evaluarii elevilor in cadrul proiectului ACREDITARE 
VET Stagii de pregatire practica in Europa ID. 2025-1-RO01-KA 121-VET-000324044 
Art. 8 Se aproba procedura de selectie pentru proiectul ACREDITARE VET Stagii de pregatire 
practica in Europa ID. 2025-1-RO01-KA 121-VET-000324044. 
Art. 9. Prezenta hotărâre va fi adusa  la  cunostinta  serviciului secretaria, ISJ Timis si celor  in cauza. 
Art. 10. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredințează directorul; 
Art. 11.  Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A. și se păstrează 
la dosarul hotărârilor adoptate. 

Voturi 

- Pentru – 9 

- Împotrivă -0 

-Abțineri – 0 

Președinte  C.A.                                                                                                       Secretar 

Prof. GMS                                                                                                                Prof. BAM 


